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Madper - . . - . - 23
Berfzenamadher(fab-
ferne und eiferne) 169, 200,
238
MerPieng - Verfdufer 250
MW indbidfen - Fabris
fant (fiehe aud) Feuer:
getoehre) . . . . .
Windmahlen(befondere
GConftruction dev) . . 25
Wollenwaaren . . 270
MWollenzeugbander o0
Wollenzeug - (Sdafz)
Rabrifanten . . . . 23
MWollenzeugmadyer 2338
MWoellframpelmaderass

23

Qeidhner auf Stide:
T e R e
Seidnungs - Materias
lien z Handler . .
Qeidinungs - Infiru-
mente

und Schafwolle 239,
Reungfdmiede . 169,

e, hald Leinen)

SinfbledeFabrifanten
FinnFolien. Fabrifant
SQinngiefer. . . -
Jinnplatten - Jurid-
ter fir Mufifalien . .
Sinnerne Waaren 157,

8 Sucferbc';dét. 4

Jits- Fabrifen . . .
3its- Kattun- und derley

Bodermader (von
Hobr) - :
S uf er-Candis - Fabrif
Su d er-Naffinevie 240,
Suderfieder (Candis-
und Gecftens) . . .
Suriditer der Vaums
und Sdyafwolle, dan
Seidengenge . . - .
Swild

6|3ucMafdine (befons

Pepe) il S,
wicnbandlee . .
wirn (Linger) . . .

8| — (Rumburger) . . .

~ (Sdlefifder) . 272,
Swickfpisen, .

Srite

Seungwaaren(halbWWol-

Sits.und Kattun: Dru-
. cferepen . . . 93 bis o6

12

259

. o W LA My 184
Seuge aus Haafenbaaren

255
239

2
— (balb Wolle, halb Seide) 2;:,

239
239
239

240
239

Shdyer-Fabrifen (frembde) 271

240
240
241
252

241

83
264

256
260
272
272

26
267
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